
07/02/2022 08:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1011552&tipo=t 1/1

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00127/2021 (SRP)

 
Às 11:04 horas do dia 04 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JULIO CESAR TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1272021, Pregão nº
00127/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Tablete De Purificacao De Agua
Descrição Complementar: ITEM 01 – DICLOROISOCIANURATO DE SODIO Descrição: TEOR DE CLORO ATIVO: MINIMO
55%; IMPUREZAS: MENOR QUE 1,0%; GRANULOMETRIA: PASSA 90% EM PENEIRA MESH 30; UMIDADE: MENOR QUE
4%; EMBALAGENS: EMBALAGENS DE 50KG; Quantidade: 14.000 Unidade: QUILO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 31,9900
e a quantidade de 14.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/01/2022
14:41:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HIDRODOMI DO BRASIL
INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA, CNPJ/CPF: 08.406.359/0001-75, Melhor

lance: R$ 31,9900

Homologado 04/02/2022
11:04:42

JULIO
CESAR

TEIXEIRA

Fim do documento


